ỦY BAN NHÂN DÂN TP THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 41

Từ ngày 12/06/2023 đến ngày 18/06/2023

Ngày
Người

trực
Sáng Chiều

Thứ 2

(12/06)
BGH

- Chấm thi tuyển sinh 10

 (Giáo viên chấm thi)

+ Trường THPT Marie Curie:

  Môn Ngữ Văn, Ngoại ngữ,

Tích hợp.

+ Trường THPT Nguyễn Thị

Minh Khai:

  Môn Toán và các môn

chuyên.

- Nộp biên bản kiểm tra Cải

tiến CLGD về PGD (C Thùy)

- Gửi bảng lương tháng 6 về

PGD (C Như)

- KH tuyển dụng (C Thùy)

- Thực hiện rà soát, cập nhật,

bổ sung các thông tin cần thu

thập trên hệ thống CSDL HCM

(T. Thiên)

- Báo cáo thống kê giáo dục kỳ

cuối năm học 2022-2023 (C

Thùy )

- KH tổ chức hoạt động hè gửi

về PGD. (T Tương)

- KH tháng hành động vì trẻ em

(C Hương V)

Thứ 3

(13/06)
BGH

- Ôn thi HSG (GV ôn thi và

HSG)

- Hạn cuối nộp KH tuyển dụng

& thống kê nhu cầu viên chức

về PGD (C Thùy)

- Vận động HS tham gia bóc

xoá các sản phẩm quảng cáo sai

qui định góp phần đảm bảo trật

tự XH, CV 370 (C.Hương V)

- Báo cáo hưởng ứng tuần lễ

ATGT (Cô Hương V)

Thứ 4

(14/06)
BGH

- Ôn thi lại (GV ôn thi và HS

thi lại)

- KH thực hành tiết kiệm chống

lãng phí (C Hương V)

- KH và báo cáo phòng chống

tham nhũng (C Hương V)

Thứ 5

(15/06)
BGH

- 7h15-9h30: hiến máu tình

nguyện – Trường Tiểu học

Phạm Văn Chính. (GV đăng ký

hiến máu)

- Ôn thi HSG (GV ôn thi và

HSG)

- Thi lại: (GV coi thi lại theo

KH và HS thi lại)

- Thi lại: (GV coi thi lại theo

KH và HS thi lại)

+ 14h00-15h00: Tiếng Anh

tăng cường 6,7,8

+7h30-9h00: Ngữ văn 6,7,8

+9h15 – 10h15: Khoa học tự

nhiên 6 - Sử & Địa 7

+ 9h15 - 10g00 : Sinh 8

Thứ 6

(16/06)
BGH

- Thi lại : (GV coi thi lại theo

KH và HS thi lại)

+7h30-9h00: Toán 6,7,8

+9h15-10h00: Tiếng Anh 7 -

Công nghệ 7, 8 - Địa 8

+ 10h15 – 11h00 : Sử 8 - Công

nghệ 8

Thứ 7

(17/06)
PHT - KT CSVC, điện nước (BV)

Chủ

nhật

(18/06)

HT

Ghi chú:

- Lịch công tác thay cho thư mời họp.

- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế

hoạch trên.

Nơi nhận:
- TTCM, TTVP

- CB-GV-CNV

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thảo